令和２年１２月４日
 保護者 様
                                              相良村立相良北小学校
                                                  校   長   吉本  仁
                         ＰＴＡ会長   丸目 和弘

２学期末学級ＰＴＡ及び持久走大会について（変更のお知らせ）
  師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察致します。日頃か

ら、本校の学校教育の推進に対しご協力とご支援賜り、心から感謝申しあげます。

 さて、標記の件につきまして、若干変更がございましたのでお知らせします。

つきましては、再度ご確認くださいますようお願い致します。

記

１ 期 日   令和２年１２月 ５日（土）

２ 場 所   各学級、運動場他

３ 日 程

（１） 授業参観（持久走大会）

    ① 開会式              ９：３０

    ② 中・高学年スタート        ９：４５予定

    ③ 低学年スタート          ９：４７予定（中・高学年出発２分後）

        ④ 閉会式             １０：２０

（２） 学級懇談会             １０：５０～１１：３５

（３） 下校                １１：５０

４ その他

  ○朱書きの箇所が変更点です。

  【変更前】②低学年スタート ９：５０  ③中・高学年スタート 低学年ゴール後

〇晴山方面のスクールバスは運行しません。

 〇児童の登校は、通常どおりです。保護者送迎をされる場合は、8 時をめどにお願いし

ます。また、「登校支援隊」の皆様へもご連絡をよろしくお願いします。

 ●【保護者作業】茶畑管理について

  １１／ ８（日） ９：００～ 下草取り、枝切り、肥料まき → 済

                         ＊ご協力ありがとうございました。

 ●【保護者作業】門松作りについて

  １１／２９（日） ９：００～ 竹の準備 → 済 ＊ご協力ありがとうございました。

  １２／ ５（土） ８：００～ 竹以外の材料の準備

                 仕上げ

《問合せ先》

相良村立相良北小学校

ＴＥＬ ３６－０１２２

教 頭 小西 人美